РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

                     .2019                               с.Галанино                                          №

	О внесении изменений в решение от 09.09.2013г. №15-31 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского  края

Галанинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение от 09.09.2013г №15-31 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» следующие изменения:

Пункт 2.1 статьи 4  Положения   слова 18048 рублей заменить словами 19408 рублей.

2.Решение вступает в силу  со дня опубликования в газете Галанинский вестник и распространяет свои  правоотношения возникшие  с 01 января 2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Ритерс Т.Е.
Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                       В.М.Кузьмин
Глава Галанинского сельсовета                                Т.Е.Ритерс